О присвоении наименований новых улиц в селе Сатай Каракемерского сельского
округа

Решение акима Каракемерского сельского округа Енбекшиказахского района
Алматинской области от 17 ноября 2011 года N 35. Зарегистрировано Управлением
юстиции Енбекшиказахского района Департамента юстиции Алматинской области 06
декабря 2011 года N 2-8-185
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с ) статьи 14 Закона Республики Казахстан "Об подпунктом 4
административно-территориальном устройстве Республике Казахстан" от 8 декабря
1993 года, по согласованию советом комиссии по ономастике Енбекшиказахского
района и с учетом мнения жителей Каракемерского сельского округа, аким
Каракемерского  сельского  округа  РЕШИЛ:
       1.Присвоить новым улицам в южной части села Сатай Каракемерского сельского
округа следующие наименования: первой улице Медетбек батыр, второй улице
Тлендиев Нургиса Атабайулы, третьей Ататурик, четвертой улице Конаев Динмухамед
Ахметулы, пятой улице Байдибек Карашаулы, шестой улице Айтей Кулмамбетулы,
седьмой улице Ажибай Найманбайулы, восьмой улице Бауыржан Момышулы.
       2.Выполнение и контроль данного решения оставляю за собой.
      3.Настоящее решение вводится в действия по истечению десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  с е л ь с к о г о
      округа                                     А. Байтулаков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан